[image: image1.jpg]O FUTURO E HOJE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 003/2013
 DE 24 DE MAIO DE 2013

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE ACORDO COM AS NORMAS DO EDITAL ABERTURA DE INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO–BA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, faz saber que prorrogou as inscrições para o Cargo de Agente de Combate às Endemias até o dia 12 de junho de 2013, horário bancário. Os candidatos Poderão entregar os documentos que trata o item 4.6 do Edital 001/2013 até o dia 13 de junho de 2013 até ás 16h00min horas.
Ficam mantidas as demais disposições constantes do Edital 001/2013 de Abertura de Inscrição.

Gabinete do Prefeito, 05 de junho de 2013.

Prefeito Municipal de Capim Grosso